

ホームページ上で ご利用者様の声を 紹介しています

さいたま典礼でご葬儀を執り行ったお客様よりご承諾を頂き葬儀費用・ご請求書・ご香典会計まで公開させて頂いております。また、執り行ったご葬儀のご感想もご覧いただけます。

トップページ上段のこちらをクリックしてください。

さいたま典礼 家族葬 1万円より 0120-108296

ご予算を抑えて葬儀を執り行いたいというご家族様のご希望により大変低価格にご案内いたしております。

さいたま典礼の 火葬式プラン 128,000円 (税別)



祖父母の葬儀の時、多額の費用がかかったため、父、母の時は予算内でおさめたいと考えておりました。

ある日、ポストに貴社のチラシが入り、見積り例を見て自分で考えていた予算内でおさまると思い、チラシを保管しておりました。

3月16日に母が亡くなり、貴社へ連絡いたしました。

連絡後迅速誠実に対応していただき、母を送る事が出来ました。

明細もわかりやすく誠実に説明していただき予算内でおさめる事が出来ました。大変満足しております。ありがとうございました。

ある日、ポストに貴社のチラシが入り、見積り例を見て自分で考えていた予算内でおさまると思い、チラシを保管しておりました。

3月16日に母が亡くなり、貴社へ連絡いたしました。

連絡後迅速誠実に対応していただき、母を送る事が出来ました。

明細もわかりやすく誠実に説明していただき予算内でおさめる事が出来ました。大変満足しております。ありがとうございました。



※ご利用者様の声を「モニター契約」のお客様に限り掲載しております。許可なく掲載する事はございませんのでご安心くださいませ。

最新版 さいたま典礼の葬儀費用 典礼 セット 家族葬 プラン 火葬式 プラン の一例です

典礼 セット 30 万円 ご会葬予定人数 30 名様位
●ご親族20名様 ●一般会葬者10名様

家族葬 プラン 20 万円 ご会葬予定人数 10 名様位
●ご親族10名様 ●一般会葬者0名様

御見積書 令和 年 月 日 担当

住所 TEL 宗 派

施行場所 さいたま市浦和斎場第一・二・三式場
火葬場 さいたま市浦和斎場

ご会葬予定人数 30 名様位 (ご親族 20 名様・一般会葬者 10 名様)

基本項目					
項目	内容	金額	項目	内容	金額
プラン	典礼セット 一式	¥300,000	霊柩車	バス	不要
祭壇	白木祭壇 一式	公営	バスの	バス	不要
御棺	桐8分棺 一式	プランに含む	寝台車	病院~自宅~式場	別途料金
骨壺	白4点セット 一式	プランに含む	司会進行	通夜・告別式 一式	プランに含む
写真	カラー四つ切 一式	プランに含む	手続代行	役所・火葬予約 一式	プランに含む
写真額	造花レンタル 一式	プランに含む	案内	式場・火葬場 一式	プランに含む
礼状	シングル 100枚	プランに含む	湯灌		別途料金
ドライアイス	10kg 1回	プランに含む	枕飾り	三段	一式
仏菓子	落雁糖 一対	プランに含む	後飾り	三段	一式
水菓子	果物 一対	プランに含む	小計		¥300,000
庭園飾り	三号 一式	プランに含む	消費税(10%)		¥30,000
式場看板	アルミ8尺 一式	プランに含む	① 合計		¥330,000
受付一式	100名分 一式	プランに含む			

別途費用

項目・内容	単価	数量	金額
返礼品	煎茶セット ¥3,000	30個	¥90,000
消費税(8%)			¥7,200
料 理	親族 20 名様・一般 10 名様分		
通夜	白蓮セット ¥26,900	3セット	¥80,700
	配膳人 ¥12,000	1名	¥12,000
	配膳人 ¥12,000	1名サービス	
	もみじ ¥3,400	20個	¥68,000
告別式	配膳人 ¥12,000	1名	¥12,000
	配膳人 ¥12,000	1名サービス	
消費税(10%)			¥17,270
② 合計			¥287,170

当日支払い費用

項目	金額
式場使用料	約¥35,000
火葬料	¥7,000
部屋代	式場費に含む
祭壇	公営 約¥3,000
③ 合計	¥45,000

① + ② + ③

総合計 ¥662,170

備考
ドライアイスは日数により追加になります。一日8,800円追加
寝台車料金は距離により変動します。
飲み物代は別途ご用意ください。
返礼品は返品可能です。

御見積書 令和 年 月 日 担当

住所 TEL 宗 派

施行場所 さいたま市浦和斎場第一・二・三式場
火葬場 さいたま市浦和斎場

ご会葬予定人数 10 名様位 (ご親族 10 名様・一般会葬者 0 名様)

基本項目					
項目	内容	金額	項目	内容	金額
プラン	家族葬プラン 一式	¥200,000	水菓子		
祭壇	白木祭壇 一式	公営	庭園飾り		
御棺	桐8分棺 一式	プランに含む	式場看板		
骨壺	白4点セット 一式	プランに含む	受付一式		
写真	カラー四つ切 一式	プランに含む	霊柩車	バス	不要
写真額			バスの	バス	不要
礼状			寝台車	病院~自宅~式場	別途料金
ドライアイス	10kg 1回	プランに含む	司会進行	通夜・告別式 一式	プランに含む
仏菓子			手続代行	役所・火葬予約 一式	プランに含む
			案内	式場・火葬場 一式	プランに含む
			湯灌		別途料金
			枕飾り	三段	一式
			後飾り	三段	一式
			小計		¥200,000
			消費税(10%)		¥20,000
			① 合計		¥220,000

当日支払い費用

項目	金額	項目	金額
式場使用料	約¥35,000	祭壇	公営 約¥3,000
火葬料	¥7,000	部 屋 代	式場費に含む ②
部 屋 代	式場費に含む ②	合 計	¥45,000

① + ②

総合計 ¥265,000

備考
ドライアイスは日数により追加になります。一日8,800円追加
寝台車料金は距離により変動します。
飲み物代は別途ご用意ください。

火葬式プラン 12.8 万円 ご会葬予定人数 10 名様位
●ご親族10名様 ●一般会葬者0名様

御見積書 令和 年 月 日 担当

住所 TEL 宗 派

施行場所 さいたま市 浦和斎場・大宮聖苑

ご会葬予定人数 10 名様位 (ご親族 10 名様・一般会葬者 0 名様)

基本項目					
項目	内容	金額	項目	内容	金額
プラン	火葬式プラン 一式	¥128,000	仏菓子		
祭壇	白木祭壇 一式	公営	水菓子		
御棺	桐8分棺 一式	プランに含む	式場看板		
骨壺	白4点セット 一式	プランに含む	受付一式		
写真	カラー四つ切 一式	プランに含む	霊柩車	バス	不要
写真額			バスの	バス	不要
礼状			寝台車	10km以内	プランに含む
ドライアイス	10kg 1回	プランに含む	司会進行		
			手続代行	役所・火葬予約 一式	プランに含む
			案内	式場・火葬場 一式	プランに含む
			湯灌		
			枕飾り		
			後飾り		
			小計		¥128,000
			消費税(10%)		¥12,800
			① 合計		¥140,800

当日支払い費用

項目	金額	項目	金額
式場使用料	約¥35,000	部 屋 代	式場費に含む
火葬料	¥7,000	② 合 計	¥7,000

① + ②

総合計 ¥147,800

備考
ドライアイスは日数により追加になります。一日8,800円追加
寝台車料金は距離により変動します。

● その他、ご家族にあった葬儀も執り行います。お気軽にご相談ください。●

0120-108296 URL www.saitamatenrei.co.jp